
Řešení šifry č. 3 - Strip

Popis:

Zadání bylo vydáváno na fólii a to oproti opožděné registraci týmů, kdy týmy zároveň 
dostávali i trička a další pomůcky potřebné pro hru. K řešení vedlo tričko, které bylo 
zabaleno sovou (tedy univerzálním logem hry) ven. Po rozbalení trička, na něm byly 
vidět podobné čáry jako na fólii a několik přerušovaných čar. Přesným přiložením fólie 
na tričko a překreslením čar, bylo možno fólii dle přerušovaných čar ohnout a zbylé 
čáry se pak seskládaly do symbolu divadla. Pak pravidlo „platí to bližší“ udalo výsledek.
 

Výsledek:

MALÁ SCÉNA
 

Zajímavost:

Většina čar potřebných pro složení výsledku, byla týmům známa již týdny před startem, 
jelikož byla součástí zadání úkolu před hrou. Někteří testeři dokonce symbol poznali, 
na webu se však nikdo o předčasný postup na stanoviště 4 nehlásil.


